Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - 1.E: isento

LEI N° 9.460, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023.
(Autoria: Coletiva)

Altera as denominações do trecho da Avenida
Euclides Vieira Coelho localizado entre a Avenida
Carlos Roberto  Haddad,  no Jardim Aeroporto e o
trecho da Rua Paulo  Bernal  Moreira, localizado
entre as ruas Geraldo Bassoteli e Belmira
Gonçalves da Silva, até Avenida  Cesar  Martins
Pirajá, no bairro Jardim Aviação, para o nome
Durval da Rocha Cordeiro e dá outras
providências.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA, a
seguinte LEI:

Art.  1° Ficam alteradas as denominações do trecho da avenida Euclides Vieira Coelho
localizado entre a avenida Carlos Roberto  Haddad,  no Jardim Aeroporto e o trecho da rua

Paulo  Bernal  Moreira, localizado entre as ruas Geraldo Bassoteli e Belmira Gonçalves da

Silva, até avenida  Cesar  Martins Pirajá, no bairro Jardim Aviação, para o nome Durval da

Rocha Cordeiro.

Art.  2° As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correm à conta de

dotações próprias do orçamento vigente.

Art.  3° Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Mu ipal de Franca, 15 de dezembro de 2023.

ALEXAN
PREFE

EAU USTO FERREIRA

PREFEITURA

PLts,licado
DLAR:0 CCiAt. .0 iUUU

14;

www.franca.sp.gov.br

@prefeituradefranc

/prefeituradefranca Prcfeitura Municipal de Franca

	Page 1